

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบผลิตน้ำประปา						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จรเข้เผือก	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่ 2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		22 กันยายน 2564			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,143,209.79	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					58,050.20	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					693,572.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,894,832.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,894,832.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตติมา สหุทานันท์

22 กันยายน 2564 14:21:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราบดีบบรองพื้น	13.570	บาท/ลบ.ม.	205.61	2,790.12	99.00	1,343.43	4,133.56	
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	5.432	บาท/ตัน	23,808.42	129,327.33	3,300.00	17,925.60	147,252.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	90.000	บาท/กก.	31.31	2,817.90	0.00	0.00	2,817.90	
	- ตะปู	17.400	บาท/กก.	29.60	515.04	133.00	2,314.20	2,829.24	
	- ไม้แบบ	25.000	ลบ.ฟ.	420.56	10,514.00	0.00	0.00	10,514.00	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	.060	ตัน	28,186.92	1,691.21	3,300.00	198.00	1,889.22	
	งานหลังคาจ่ายสารเคมี								
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 กล่องเหลี่ยม	7.000	บาท/ท่อน	725.00	5,075.00	244.00	1,708.00	6,783.00	
	- เหล็ก LG 38x38x2.3 กล่องเหลี่ยม	10.000	บาท/ท่อน	375.00	3,750.00	244.00	2,440.00	6,190.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 ยาว 6 เมตร	3.000	บาท/ท่อน	865.00	2,595.00	244.00	732.00	3,327.00	
	- เหล็กแผ่นดำ ขนาด .20x.20หนา 9 มม.	12.000	บาท/แผ่น	70.00	840.00	10.50	126.00	966.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.ยาว 6 เมตร	2.000	บาท/ท่อน	1,260.00	2,520.00	244.00	488.00	3,008.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	4.180	บาท/ทอน	298.00	1,245.64	244.00	1,019.92	2,265.56	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 เมตร	10.000	บาท/ทอน	832.10	8,321.00	12.00	120.00	8,441.00	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยม dia.3 มม ขนาดช่อง 38 มม.	36.000	บาท/ตร.ม.	110.00	3,960.00	33.00	1,188.00	5,148.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	2.000	อัน	89.00	178.00	10.50	21.00	199.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	6.000	อัน	45.00	270.00	21.00	126.00	396.00	
	- หลังคาเมทัลชีส หนา 0.4 มม.	19.000	บาท/ตร.ม.	197.37	3,750.03	70.00	1,330.00	5,080.03	
	- ครอบปีกนกเมทัลชีส	10.000	บาท/เมตร	90.00	900.00	70.00	700.00	1,600.00	
	- ครอบสันเมทัลชีส 04 มม.	3.000	บาท/เมตร	90.00	270.00	70.00	210.00	480.00	
	- สกรูเกลียว	50.000	ตัว	1.70	85.00	0.00	0.00	85.00	
	- สีกันสนิม	10.000	บาท/ตร.ม.	58.00	580.00	35.00	350.00	930.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้ามัน	10.000	บาท/ตร.ม.	58.00	580.00	38.00	380.00	960.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- ชุดโคมไฟฟ้าครอบตะแคง LED TUBE ขนาด 1x18 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,165.00	2,330.00	100.00	200.00	2,530.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า	2.000	ชุด	85.00	170.00	100.00	200.00	370.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	2.000	ชุด	90.00	180.00	100.00	200.00	380.00	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3x1.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	2,000.00	2,000.00	1,200.00	1,200.00	3,200.00	
	- ท่อ UPVC สีขาวร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 25 มม.(3 ม./ท่อน)	25.000	ท่อน	65.00	1,625.00	0.00	0.00	1,625.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อร้อยสายไฟ PVC และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง	18.000	บาท/ต้น	5,100.00	91,800.00	1,530.00	27,540.00	119,340.00	
	- คอน คอร. 120x120x2000 มม.	18.000	บาท/ต้น	760.00	13,680.00	228.00	4,104.00	17,784.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กประกับ 30x6x760 มม.	36.000	ชุด	267.00	9,612.00	34.50	1,242.00	10,854.00	
	- เหล็กคอนเคเบิลอากาศโค้ง(ป)	9.000	ชุด	2,000.00	18,000.00	600.00	5,400.00	23,400.00	
	- ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 57-2L24kv	81.000	ลูก	777.00	62,937.00	330.00	26,730.00	89,667.00	
	- ลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1	216.000	ลูก	500.00	108,000.00	150.00	32,400.00	140,400.00	
	- สาย SAC ขนาด 50 sq.mm	1,611.000	บาท/เมตร	163.25	262,995.75	48.98	78,906.78	341,902.53	
	- ลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 95 sq.mm.	120.000	บาท/เมตร	100.00	12,000.00	30.00	3,600.00	15,600.00	
	-	1.000	งาน	11,693.39	11,693.39	0.00	0.00	11,693.39	
	น้อดยัดติดและอุปกรณ์สิ้นเปลืองต่างๆ(คิด2.4%ของค งานแทนปั้มเคมีและเครื่องกววน								
	- เหล็กแผ่นดำ ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 9 มม.	20.000	บาท/แผ่น	70.00	1,400.00	10.50	210.00	1,610.00	
	- เหล็กแผ่นดำ ขนาด 0.40x0.40 ม.หนา 9 มม.	4.000	บาท/แผ่น	140.00	560.00	21.00	84.00	644.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	4.000	บาท/ท่อน	1,260.00	5,040.00	244.00	976.00	6,016.00	
	- ท่อสแตนเลส	2.500	บาท/ท่อน	2,665.00	6,662.50	399.75	999.38	7,661.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดน็อตยึดแน่น	1.000	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 หนา 2.3 มม.	3.000	บาท/ทอน	865.00	2,595.00	244.00	732.00	3,327.00	
	- คอนกรีตพื้น	42.400	บาท/ลบ.ม.	2,400.00	101,760.00	0.00	0.00	101,760.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	73.880	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	9,826.04	9,826.04	
	- คอนกรีตหยาบ	13.750	ลบ.ม.	1,033.80	14,214.75	133.00	1,828.75	16,043.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	92,826.03	913,610.66	14,558.73	229,599.10	1,143,209.79	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้กั้นน้ำมีหลังคาฝา 2 ชั้น มีกระจก 60x76x2.5 cm.	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- main Breaker 30 amp	1.000	ตัว	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	
	- meter Circuit Breaker	8.000	ตัว	2,400.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	
	- Contactor	4.000	ตัว	1,056.00	4,224.00	0.00	0.00	4,224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Timer วาล์วระบายตะกอน(Omronเทียบเท่า)	1.000	ตัว	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- Contac Relay	2.000	ตัว	960.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- Volt meter+Volt Selector(salzer/เทียบเท่า)	1.000	ตัว	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- Amp meter+Amp Selector(salzer/เทียบเท่า)	1.000	ตัว	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- Phase Protection Relay (WIP/เทียบเท่า)	1.000	ตัว	770.00	770.00	0.00	0.00	770.00	
	- Control Breaker 1Pole 6Amp	1.000	ตัว	180.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- Current Transformer 40/5 (Salzer/เทียบเท่า)	1.000	ตัว	980.00	980.00	0.00	0.00	980.00	
	- Selector Switch	8.000	ตัว	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- pilot Lamp ชนิด LED	25.000	ตัว	250.00	6,250.00	0.00	0.00	6,250.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งอุปกรณ์ตู้ควบคุม(30%ของวัสดุ)	1.000	งาน	0.00	0.00	13,396.20	13,396.20	13,396.20	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,976.00	44,654.00	13,396.20	13,396.20	58,050.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อเหล็กเดินบนดิน ขนาด 150 มม.	81.000	บาท/เมตร	710.41	57,543.21	650.00	52,650.00	110,193.21	
	- ท่อเหล็กเดินบนดิน ขนาด 100 มม.	42.000	บาท/เมตร	384.56	16,151.52	350.00	14,700.00	30,851.52	
	- ข้องเหล็ก 90 องศา ขนาด 100 มม.	7.000	ตัว	659.00	4,613.00	197.70	1,383.90	5,996.90	
	- หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	25.000	บาท/แผ่น	484.00	12,100.00	120.00	3,000.00	15,100.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.	8.000	ตัว	267.00	2,136.00	120.00	960.00	3,096.00	
	- ประตูน้ำบนดิน ขนาด 150 มม.	1.000	ตัว	4,460.00	4,460.00	669.00	669.00	5,129.00	
	- มิเตอร์วัดน้ำ 150 มม.	2.000	ตัว	24,134.00	48,268.00	1,206.70	2,413.40	50,681.40	
	- นี้อตปะเกินยาง 150 มม.	36.000	บาท	205.00	7,380.00	61.50	2,214.00	9,594.00	
	- นี้อตปะเกินยาง 100 มม.	10.000	ตัว	185.00	1,850.00	55.50	555.00	2,405.00	
	- Static Mixer 150 มม.	1.000	ชุด	41,500.00	41,500.00	4,150.00	4,150.00	45,650.00	
	- ท่อสั้นจ่ายสารเคมี ขนาด 150 มม.	1.000	ชุด	2,560.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วาล์วปีกผีเสื้อ 150 มม.	11.000	ชุด	14,400.00	158,400.00	1,440.00	15,840.00	174,240.00	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 150 มม.	19.000	ตัว	1,350.00	25,650.00	405.00	7,695.00	33,345.00	
	- สามทางเหล็ก ขนาด 150x150x150 มม.	3.000	ตัว	2,550.00	7,650.00	382.50	1,147.50	8,797.50	
	- ข้องอ 45 องศา 150 มม.	2.000	ตัว	1,350.00	2,700.00	405.00	810.00	3,510.00	
	- สามทางเหล็ก 150x100x150 มม.	1.000	ตัว	2,550.00	2,550.00	382.50	382.50	2,932.50	
	- สามทางเหล็ก 100x65x100	4.000	ตัว	1,700.00	6,800.00	510.00	2,040.00	8,840.00	
	- หัวขับไฟฟ้า 65 มม.	4.000	ตัว	22,500.00	90,000.00	1,125.00	4,500.00	94,500.00	
	- งานท่อเคมีในระบบ	1.000	งาน	30,500.00	30,500.00	0.00	0.00	30,500.00	
	- หัวขับไฟฟ้า 150 มม.	1.000	ตัว	53,000.00	53,000.00	2,650.00	2,650.00	55,650.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	205,448.97	575,811.73	14,880.40	117,760.30	693,572.03	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,894,832.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังตกตะกอนขนาด Dia. 3.5 m. สูง 6 เมตร								
	1.1 ถังตกตะกอนขนาดDia.3.5m.สูง6เมตร	2.000	ถัง	450,000.00		0.00	0.00	900,000.00	
	1.2 มอเตอร์กวนสารเคมี0.5HP	4.000	ตัว	7,800.00		0.00	0.00	31,200.00	
	1.3 ถังPEผสมสารเคมีขนาด1000ลิตร	4.000	ใบ	7,500.00		0.00	0.00	30,000.00	
	1.4 ปัมพ์จ่ายสารเคมีขนาด50ลิตร/ชั่วโมง	4.000	ตัว	40,000.00		0.00	0.00	160,000.00	
	1.5 ถังน้ำใสขนาดDia.4m.สูง4.0m.	4.000	ใบ	225,900.00		0.00	0.00	903,600.00	
	1.6 ถังกรองทรายอัตโนมัติขนาดDia.1.9m.สูง4.5m.	2.000	ใบ	452,000.00		0.00	0.00	904,000.00	
	รวมค่าถังตกตะกอนขนาด Dia. 3.5 m. สูง 6 เมตร	-	-	1,183,200.00	2,928,800.00	0.00	0.00	2,928,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จรเข้เผือก อำเภอ ด่านมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่ารถหัวเจาะหิน	5.000	12000	60,000.00	พื้นที่เป็นหินภูเขา
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			60,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ รถหัวเจาะหิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จรเข้เผือก อำเภอ ตานมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

สภาพพื้นที่โครงการอยู่บนเขา เป็นหินแข็ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถหัวเจาะหิน	12,000.00	ปรับพื้นที่โครงการซึ่งสภาพเป็นหินภูเขา
	รวมค่าใช้จ่าย	12,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบผลิตน้ำประปา					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จรเข้เผือก	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 กันยายน 2564				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบผลิตน้ำประปา	1,894,832.02	1.3024	2,467,829.22	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,467,829.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,467,829.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จระเข้เผือก	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจระเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจระเข้เผือก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 กันยายน 2564				

จิตติมา สหุทานันท์
(จิตติมา สหุทานันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรรษา ทับทิมศรี
(พรรษา ทับทิมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กวิเนตร สาหรัย
(กวิเนตร สาหรัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุจิตรา ชะอุ่ม
(สุจิตรา ชะอุ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวรรกฤต ทาฉลาด
(ธนวรรกฤต ทาฉลาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จรเข้เผือก อำเภอ ด้านมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังตกตะกอนขนาด Dia. 3.5 m. สูง 6 เมตร	2,928,800.00	0.00	2,928,800.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,928,800.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จรเข้เผือก	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 กันยายน 2564				

จิตติมา สหุทานันท์
(จิตติมา สหุทานันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรรษา ทับทิมศรี
(พรรษา ทับทิมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กวีเนตร สาทรัมย์
(กวีเนตร สาทรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุจิตรา ชะอุ่ม
(สุจิตรา ชะอุ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวรรกฤต ท่าฉลาด
(ธนวรรกฤต ท่าฉลาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จรเข้เผือก อำเภอ ด่านมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบผลิตน้ำประปา จำนวน 1.000 หลังละ 2,467,829.22 บาท	2,467,829.22	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,928,800.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	60,000.00	
สรุป	ราคากลาง	5,456,629.22	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จรเข้เผือก อำเภอ ตำนมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

จิตติมา สหุทานันท์
(จิตติมา สหุทานันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรรษา ทับทิมศรี
(พรรษา ทับทิมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กวีเนตร สหรัย
(กวีเนตร สหรัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุจิตรา ชะอุ่ม
(สุจิตรา ชะอุ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาด ๕๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จรเข้เผือก อำเภอ ตำบลมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

ธนวรรกฤต ท่าฉลาด
(ธนวรรกฤต ท่าฉลาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

